
Szer. [m] Pow. [m2] Szer. [m] Pow. [m2]

W N W N Hz Hz Hn Hn

0+004,27 0,30 0,30 1,40 0,80

0+019,22 0,70 1,50 7,5 13,5 7,5 -6,0 3,90 39,6 1,80 19,4

0+040,33 0,70 0,70 14,8 23,2 14,8 -14,4 3,60 79,2 1,20 31,7

0+067,25 1,20 0,50 25,6 16,2 16,2 -5,0 4,80 113,1 1,90 41,7

0+096,12 0,70 1,60 27,4 30,3 27,4 -7,9 3,90 125,6 0,30 31,8

0+118,71 0,70 2,50 15,8 46,3 15,8 -38,4 7,00 123,1 6,30 74,5

0+146,20 0,30 0,50 13,7 41,2 13,7 -65,9 1,10 111,3 1,30 104,5

0+180,62 0,60 0,10 15,5 10,3 10,3 -60,7 0,90 34,4 0,80 36,1

0+220,00 0,60 0,70 23,6 15,8 15,8 -52,8 4,30 102,4 0,30 21,7

0+263,34 0,70 0,90 28,2 34,7 28,2 -59,3 1,70 130,0 1,70 43,3

0+289,48 0,70 0,10 18,3 13,1 13,1 -54,1 0,00 22,2 0,00 22,2

0+307,70 0,90 0,20 14,6 2,7 2,7 -42,3 0,00 0,0 0,70 6,4

0+321,75 0,70 0,20 11,2 2,8 2,8 -33,8 0,00 0,0 1,90 18,3

0+347,71 0,50 0,20 15,6 5,2 5,2 -23,5 0,00 0,0 0,80 35,0

0+368,16 0,40 0,10 9,2 3,1 3,1 -17,3 0,00 0,0 0,00 8,2

0+387,65 0,40 0,10 7,8 1,9 1,9 -11,5 0,00 0,0 0,00 0,0

0+409,88 0,30 0,10 7,8 2,2 2,2 -5,9 0,00 0,0 0,00 0,0

0+426,00 0,50 0,20 6,4 2,4 2,4 -1,9 1,00 8,1 0,60 4,8

263,0 264,9 183,1 -1,9 889,0 499,7RAZEM

Pow. [m2] Obj. [m3]

<Odc. od km 0+000 do km 0+426,00>

Zał. 2. Tab. 1 TABELA ROBÓT ZIEMNYCH
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1343R w Gnojnicy poprzez budowę chodnika 

wraz z elementami odwodnienia

Km

ROBOTY ZIEMNE Humus nałożony

Suma [m3]
Zużycie na 

miejscu

Humus zdjęty

Strona 1


